

**Vestesen A/S**  
**Frederikkevej 15, 1., 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 75 08 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

---

Søren Qvist Vestesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vestesen A/S  
Frederikkevej 15, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 75 08 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Søren Qvist Vestesen  
Thomas Qvist Vestesen  
Birgit Vestesen  
Anne Qvist Vestesen

**Direktion**

Søren Qvist Vestesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associerede virksomheder**

Danvest Australia Pty Ltd, Australien  
Danvest Holding A/S, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-95.770</b> | <b>-35.376</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 188.620        | 4.767          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.541         | -24.986        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>91.309</b>  | <b>-55.595</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>91.309</b>  | <b>-55.595</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 91.309         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -55.595        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>91.309</b>  | <b>-55.595</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               | <u>2017</u>             | <u>2016</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                       |
| Andre tilgodehavender                        | 855.767                 | 851.597               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>855.767</u>          | <u>851.597</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>855.767</u></b>   | <b><u>851.597</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 191.638                 | 7.188                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>191.638</u>          | <u>7.188</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>102.476</u>          | <u>110.571</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>294.114</u></b>   | <b><u>117.759</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.149.881</u></b> | <b><u>969.356</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | 2017             | 2016           |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                              |                  |                |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                |
| 2 Virksomhedskapital                     | 500.000          | 500.000        |
| 3 Overført resultat                      | 306.958          | 215.648        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>806.958</b>   | <b>715.648</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 109.021          | 15.000         |
| Anden gæld                               | 233.902          | 238.708        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 342.923          | 253.708        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>342.923</b>   | <b>253.708</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>1.149.881</b> | <b>969.356</b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2016/17</u>        | <u>2015/16</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>1.541</u>          | <u>24.986</u>         |
|  | <b><u>1.541</u></b>   | <b><u>24.986</u></b>  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo   | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|  | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |
| Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  |                       |                       |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat primo  | 215.649               | 271.243               |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>91.309</u>         | <u>-55.595</u>        |
|  | <b><u>306.958</u></b> | <b><u>215.648</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Ingen.   |                       |                       |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                       |                       |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 1.315 t.kr. |                       |                       |